
  

 

UCHWAŁA Nr XXIII/237/2016 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 22 grudnia 2016r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Gołuchów do opracowania projektu herbu 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                    

(t.j. Dz.U. 2016, poz. 446 ze zm.), Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Gołuchów do opracowania projektu herbu gminy                                   

i przedstawienia go do zaopiniowania Komisji Heraldycznej w celu uzyskania opinii ministra 

właściwego ds. administracji publicznej, a także do uzgodnienia jego formy i nanoszenia 

poprawek zgodnych z wymogami w/w Komisji. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                    Przewodniczący Rady 

                                                                                                                         /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


